di affidare all’operatore economico De Gioannis Antincendio e Sicurezza S.R.L., P.I. 01734080920, con sede legale in viale 

La Plaia 46, Cagliari 09123, il servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto antincendio per un importo triennale, al netto 

dell’IVA, pari a euro 8.076,00 (ottomilasettantasei/00), oltre i costi per la sicurezza a carico della stazione appaltante pari a 

euro 100,00 (cento/00) e l’IVA di euro 1.798,72 (millesettecentonovantotto/72), per un importo totale pari a euro 9.994,72 

(novemilanovecentonovantaquattro/72) IVA inclusa. 

2.Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano assume le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché 

direttore dell’esecuzione del contratto. 

3.Non si dispone l’accantonamento quale incentivo per le funzioni tecniche.

[...]

Sono stati richiesti tre preventivi di spesa agli operatori economici De Gioannis Antincendio e Sicurezza S.R.L. (P.IVA 

01734080920), AR.DE. Antincendio S.R.L.  (P.IVA 02817010925), Sogartech S.R.L. (P. IVA 02983660925). In particolare 

l’operatore economico De Gioannis Antincendio e Sicurezza S.R.L.  ha formulato un’offerta, al netto dell’iva, di euro 

8.076,00 (ottomilasettantasei/00) ritenuta congrua rispetto al servizio richiesto, sulla base dei prezzi rinvenibili sul mercato 

e tenuto anche conto della qualità delle prestazioni. A tale importo vanno aggiunti i costi per la sicurezza a carico della 

stazione appaltante, di cui all’art.